[image: image1.jpg]

ГЛАВА КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2021г.                                     п. Кулаково                                           № 2-пг
Об отмене постановления главы Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 16.01.2012г. № 2-пг «О порядке подготовки населения Кулаковский сельсовет в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций»
На основании протеста прокуратуры Мотыгинского района Красноярского края от 22.02.2021 № 7-02-2021, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 16.01.2012г. № 2-пг «О порядке подготовки населения Кулаковский сельсовет в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Кулаковские вести».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кулаковского сельсовета                                                     Н.В. Шалыгина